



Coffee Shop Menu

This menu is available from 10am to 2pm daily and 10am to 3pm on Saturdays. Counter Service for Drinks & Cakes is from 10am until 3.45pm. We close at 4pm. Subject to availability.


Please make a note of your table number and order at the counter.

CIABATTAS

HOT OPTIONS



Bacon, Brie & Cranberry	£8.75
Tuna & Cheese Melt	£8.75
Bacon Stilton Chutney	£8.75
Cheese Bacon Chutney	£8.75
Bacon	£8.50
Cheese	£8.25
Cheese & Pickle	£8.50
Cheese & Tomato	£8.50
Cheese & Fresh Red Onion	£8.50
Vegan Cheese 	£9.25
With pickle or tomato or fresh red onion	
1/2 Toasted Cheese Ciabatta served with Baked Beans	£6.50
Vegan option available.	

COLD OPTIONS

Tuna Mayonnaise	£8.50
Ham Salad	£8.50
Cheese	£8.00
Cheese & Pickle	£8.25
Cheese & Tomato	£8.25
Cheese & Fresh Red Onion	£8.25
Vegan Cheese 	£9.00
With pickle or tomato or fresh red onion	

Ciabattas are available as a full Ciabatta or a half Ciabatta. Ciabattas are served with crisps and a salad garnish. Add a small mug of soup for £2.50

LIGHT BITES & SALADS

Ploughman's Platter	£11.75
Cheddar, Stilton, Ham, Choice of Pork Pie or Sausage Roll, Pickled Onion, Branston Pickle, Bread, Salad	
Vegan Cheese Salad 	£8.25
Original Epic Vegan Cheese served with Salad Leaves, Tomato, Cucumber, Red Onion, Balsamic Dressing	
Sausage Roll	£4.25
Vegan Sausage Roll 	£4.25
Served with a salad garnish	

Soup of the Day *

A bowl of soup served with sliced ciabatta or GF Roll **£6.50**

Add a Mug of Soup of the Day * + £2.50

Add a Mug of Soup to any order for an extra £2.50. Mug of soup is a smaller portion than our standard bowl of soup. Bread is not included. Not available to order on its own.

Kids Lunch Box **£6.50**

Lunch Boxes come with a Carton of Juice, Packet of Crisps,

Sweet treat and choose one from the following:-

1/2 Sausage Roll (served cold or warm)

Mug of Soup (GF / Vegan)

1/2 Ham Ciabatta or 1/2 Cheese Ciabatta

(vegan cheese / GF Roll also available)

Food Allergy or Intolerance?

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease - please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Thank you.



ALLERGENS & GLUTEN FREE / COELIAC

Please make our team aware of any food dietary, allergens or intolerances in your party at the time of ordering. We will be as supportive as we can. However, we have a small preparation area and so unfortunately some options we simply cannot accommodate as we do not have the space for a controlled food environment without cross contamination.

Thank you for supporting us and we welcome feedback & suggestions.

* May contain nuts.



www.bawdonlodgefarm.co.uk

